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TOUR  DE  FEMININ  2018

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h90,5 35,062

.ETAPA / STAGE
LABSKÝMI PÍSKOVCI

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION 

Pořadatel / Organisor : Klub cyklistiky Krásná Lípa 8.7.2018Datum / Date :

St.čís. Příjmení/JménoKód UCIPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
Bo/PeGapTime
sec

IRM
IRM

.. DE VUYST Sofie . . . . . . . 2: 34 52: 001 243 10004619002. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 : 10+

.. THOMAS  Leah  . . . . . . . . 2: 35 04: 122 202 10010118292. UHC United Healthcare Pro Cycli 00 : 11+

.. OSHURKOVA  Elizaveta  . 2: 35 21: 293 183 10006503832. RUS Russian National Team  . . . 00 : 4+

.. *NOVOLODSKAYA  Mar 2: 35 24: 324 187 10014629705. RUS Russian National Team  . . . 00 :+

.. *GARDNER Illi . . . . . . . . 2: 35 24: 325 152 10016190088. FWC YRDP-Fred Whitton Chall 00 :+

.. *NOSKOVÁ  Nikola  . . . . 2: 35 24: 326 145 10009335121. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MACKAIJ  Floortje  . . . . . 2: 39 11: 197 21 10008684312. NED Netherlands National Team 04 : 1+

.. HALL  Katharine  . . . . . . . 2: 39 11: 198 201 10009378668. UHC United Healthcare Pro Cycli 04 :+

.. OLSEN Caroline Thorvik  . 2: 39 11: 199 32 10014512089. JFL Jos Feron Lady Force WV Ze 04 :+

.. HANNES Kaat . . . . . . . . . 2: 39 16: 2410 34 10006481705. JFL Jos Feron Lady Force WV Ze 04 :+

.. BANKS  Elizabeth  . . . . . . 2: 39 16: 2411 205 10018611755. UHC United Healthcare Pro Cycli 04 :+

.. DEMEY Valerie . . . . . . . . 2: 39 16: 2412 93 10008669457. BEL Belgium National Team  . . 04 :+

.. *BUIJSMAN  Nina  . . . . . 2: 39 16: 2413 111 10014185020. PHV Parkhotel Valkenburg-Desti 04 :+

.. LACH  Marta  . . . . . . . . . . 2: 39 16: 2414 54 10009639962. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *GROSSETETE  Maelle  . 2: 39 16: 2415 42 10009877008. FRA France National Team  . . . . 04 :+

.. HANSON  Lauretta  . . . . . 2: 39 16: 2416 203 10007825456. UHC United Healthcare Pro Cycli 04 : 3+

.. SHARGA Olena . . . . . . . . 2: 39 16: 2417 167 10006077638. UKR Ukraine National Team  . . 04 :+

.. KERN  Spela  . . . . . . . . . . 2: 39 16: 2418 191 10009154861. HCT Health Mate Cyclelive Tea 04 :+

.. *KASTELIJN  Yara  . . . . . 2: 39 16: 2419 23 10008990163. NED Netherlands National Team 04 :+

.. BUCHANAN  Rushlee . . . 2: 39 16: 2420 206 10004616271. UHC United Healthcare Pro Cycli 04 :+

.. VAN VEEN  Esther  . . . . . 2: 39 16: 2421 115 10013771758. PHV Parkhotel Valkenburg-Desti 04 :+

.. ZANNER  Beate . . . . . . . . 2: 39 16: 2422 213 10009697354. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . 04 : 3+

.. *NAGENGAST  Fleur  . . . 2: 39 16: 2423 24 10009857204. NED Netherlands National Team 04 :+

.. LECHNER Corinna . . . . . . 2: 39 16: 2424 17 10008681581. ITM Internacional Team Masslan 04 :+

.. MACHAČOVÁ  Jarmila . . 2: 39 16: 2425 1 10004738937. TDP Team Dukla Praha Women 04 :+

.. *BAJGEROVÁ  Nikola  . . 2: 39 16: 2426 4 10009748278. TDP Team Dukla Praha Women 04 :+

.. *VAN ALPHEN  Aniek  . . 2: 39 16: 2427 256 10015541303. MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . . . 04 :+

.. BRZEZNA  Monika  . . . . . 2: 39 16: 2428 51 10007474135. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *ALIEKSIEIEVA  Viktoria 2: 39 16: 2429 165 10010691303. UKR Ukraine National Team  . . 04 :+

.. RIABCHENKO  Tetiana  . 2: 39 16: 2430 241 10006824740. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . 04 :+

.. UMUTZHANOVA  Makha 2: 39 16: 2431 236 10009015021. KAZ Kazakhstan National Team 04 :+

.. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 2: 39 16: 2432 41 10015704381. FRA France National Team  . . . . 04 :+

.. *GUILMAN  Victorie  . . . 2: 39 16: 2433 43 10009902367. FRA France National Team  . . . . 04 :+

.. SYRADOEVA  Margarita  2: 39 16: 2434 131 10008696537. SEP Sestroretsk-Petrogradets  . . . 04 :+

.. *KANTSYBER  Maria  . . . 2: 39 16: 2435 137 10009044323. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 04 :+

.. ISKAKOVA  Amiliya  . . . 2: 39 16: 2436 234 10010655432. KAZ Kazakhstan National Team 04 :+

.. COSTON  Morgane  . . . . . 2: 39 16: 2437 64 10014322739. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . 04 :+

.. INGHELBRECHT  Sarah  . 2: 39 28: 3638 247 10010979269. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . 04 :+

.. *SZABO  Zsofia  . . . . . . . . 2: 39 28: 3639 196 10015225243. HCT Health Mate Cyclelive Tea 04 :+

.. VAN NECK  Melissa  . . . . 2: 39 28: 3640 2 10013443069. TDP Team Dukla Praha Women 04 :+

.. WILKOS  Katarzyna  . . . . 2: 39 31: 3941 52 10008702294. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *DIETRICH  Jacqueline . . 2: 39 32: 4042 215 10009772025. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . 04 :+

.. DREVILLE  Anabelle . . . . 2: 39 35: 4343 254 10009733932. MX3 Kleur op Maat/BNS  . . . . . 04 :+

.. FERON Senna . . . . . . . . . . 2: 39 47: 5544 31 10011024840. JFL Jos Feron Lady Force WV Ze 04 :+

.. *HARSCH  Anne-Sophie  . 2: 39 47: 5545 13 10011042927. ITM Internacional Team Masslan 04 :+

.. *SOWA  Karolina  . . . . . . 2: 39 47: 5546 55 10060895873. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *KESSLER  Nina  . . . . . . . 2: 40 00: 0847 27 10004735806. NED Netherlands National Team 05 :+

.. MACGREGOR Bronwyn . 2: 40 02: 1048 16 10022170241. ITM Internacional Team Masslan 05 :+

.. *PLIASKINA  Anastasiia . 2: 40 02: 1049 182 10014142984. RUS Russian National Team  . . . 05 :+

.. CHERNYSHOVA  Galina  2: 43 29: 3750 133 10010084849. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 08 :+

.. *JAMIESON  Amanda  . . . 2: 44 12: 2051 15 10014258980. ITM Internacional Team Masslan 09 :+
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.. *MEKHTIEVA  Gyunel  . . 2: 44 12: 2052 136 10023524807. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 09 :+

.. IVANIUK Maryna  . . . . . . 2: 44 12: 2053 162 10006503630. UKR Ukraine National Team  . . 09 :+

.. *MELNYCHUK Viktoriia . 2: 44 12: 2054 166 10016141790. UKR Ukraine National Team  . . 09 :+

.. JASEKOVÁ Tatiana . . . . . 2: 44 12: 2055 221 10009722818. SVK Slovakia National Team  . . 09 :+

.. *KIRILLOVA  Polina  . . . 2: 44 18: 2656 132 10015151582. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 09 :+

.. *KASENOVA  Karina  . . . 2: 44 18: 2657 186 10010179021. RUS Russian National Team  . . . 09 :+

.. KLIACHINA Oksana  . . . . 2: 44 18: 2658 161 10010746570. UKR Ukraine National Team  . . 09 :+

.. *JOUNIER  Lucie  . . . . . . 2: 44 18: 2659 46 10010199027. FRA France National Team  . . . . 09 :+

.. *UNGERMANOVÁ Elizab 2: 44 18: 2660 142 10010944008. MX2 Kooperativa  . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *FEDOTOVA  Kseniya  . . 2: 44 18: 2661 164 10010179930. UKR Ukraine National Team  . . 09 :+

.. IVANOVA  Irina  . . . . . . . 2: 44 18: 2662 134 10023500858. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 09 :+

.. *BOHATÁ  Anna  . . . . . . 2: 44 18: 2663 144 10047368619. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *RAAIJMAKERS  Marit  . 2: 44 18: 2664 114 10015510078. PHV Parkhotel Valkenburg-Desti 09 :+

.. DIESNER Naima Madlen . 2: 44 18: 2665 216 10010837813. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . 09 :+

.. *SWINKELS  Karlijn  . . . 2: 44 18: 2666 22 10009857103. NED Netherlands National Team 09 :+

.. CEYSSAT  Loriane  . . . . . 2: 44 18: 2667 65 10013944338. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *VAN HOUTUM  Céline  . 2: 44 18: 2668 33 10013240076. JFL Jos Feron Lady Force WV Ze 09 :+

.. *VANDENBULCKE Jesse 2: 44 18: 2669 96 10008884170. BEL Belgium National Team  . . 09 :+

.. KARASIEWICZ  Karolina 2: 44 18: 2670 121 10006902643. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . 09 :+

.. ZHURBA  Irina  . . . . . . . . 2: 44 18: 2671 185 10009709983. RUS Russian National Team  . . . 09 :+

.. HAVLÍKOVÁ  Pavla  . . . . 2: 44 18: 2672 141 10002516627. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *COPPONI  Clara  . . . . . . 2: 44 18: 2673 63 10015328711. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *LORKOWSKA  Patrycja . 2: 44 18: 2674 127 10009882967. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . 09 :+

.. *KULYNYCH  Olha  . . . . 2: 44 18: 2675 154 10015335983. FWC YRDP-Fred Whitton Chall 09 :+

.. *GUGLIELMI  Aline  . . . . 2: 44 27: 3576 66 10011071017. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . 09 :+

.. HOFFMANN Chantel  . . . 2: 44 34: 4277 252 10004628294. MX3 Kleur op Maat/BNS  . . . . . 09 :+

.. JAMES  Kirstie  . . . . . . . . 2: 45 37: 4578 81 10009139404. NZL New Zealand National Tea 10 :+

.. *VAN'T GELOOF  Marjol 2: 45 37: 4579 25 10009495371. NED Netherlands National Team 10 :+

.. DEIKO  Olga  . . . . . . . . . . 2: 46 02: 1080 184 10013920086. RUS Russian National Team  . . . 11 :+

.. *GRUBER-STADLER  Ha 2: 47 06: 1481 147 10015661440. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. *COLE  Janelle  . . . . . . . . 2: 47 06: 1482 207 10072254977. UHC United Healthcare Pro Cycli 12 :+

.. *BOTHA  Bryony  . . . . . . . 2: 47 06: 1483 83 10009808906. NZL New Zealand National Tea 12 :+

.. POSPÍŠILOVÁ  Dana  . . . 2: 47 06: 1484 5 10015772382. TDP Team Dukla Praha Women 12 :+

.. *SAGAN  Anna  . . . . . . . . 2: 52 00: 0885 126 10015559386. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . 17 :+

.. *ŠVIHÁLKOVÁ  Tereza  . 2: 52 00: 0886 143 10015426519. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . 17 :+

.. *HRTÁNKOVÁ Julia . . . . 2: 52 00: 0887 226 10046071748. SVK Slovakia National Team  . . 17 :+

.. GENDERJAHN  Kerstin  . 2: 52 55: 0388 212 10048514835. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . 18 :+

.. KORMOS  Veronika  . . . . 2: 53 52: 0089 197 10007973582. HCT Health Mate Cyclelive Tea 19 :+

.. *DRUMMOND  Michaela  2: 53 54: 0290 84 10010747277. NZL New Zealand National Tea 19 :+

.. *HEY  Sabine  . . . . . . . . . 2: 54 11: 1991 255 10009858921. MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . . . 19 :+

.. FINDROVÁ  Marianna . . . 2: 54 19: 2792 222 10007817372. SVK Slovakia National Team  . . 19 :+

.. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . 2: 55 14: 2293 101 10014825018. MX1 Czech Mix Team  . . . . . . . 20 :+

.. *MACHÁLKOVÁ Petra . . 2: 55 14: 2294 225 10046055984. SVK Slovakia National Team  . . 20 :+

.. *SULTANOVA  Rinata  . . 2: 55 14: 2295 231 10010114252. KAZ Kazakhstan National Team 20 :+

.. DÝROVÁ MACHÁČKOV 2: 55 14: 2296 104 10064869035. MX1 Czech Mix Team  . . . . . . . 20 :+

.. *PASTARNAK  Viktoriya 2: 55 14: 2297 235 10009546602. KAZ Kazakhstan National Team 20 :+

.. *PARK Ellie . . . . . . . . . . . 2: 55 14: 2298 153 10023851270. FWC YRDP-Fred Whitton Chall 20 :+

.. *GENELEVA  Tatyana  . . 2: 55 20: 2899 233 10063636226. KAZ Kazakhstan National Team 20 :+

.. *VINOGRADOVA  Viktor 2: 59 28: 36100 135 10023524504. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . 24 :+

.. *LOVETT  Victoria  . . . . . 3: 03 42: 50101 155 10023952314. FWC YRDP-Fred Whitton Chall 28 :+

.. *ZAMBON  Fanny  . . . . . .47 10009507903. FRA France National Team  . . . .DNF

.. KACZKOWSKA  Justyna  56 10010945725. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . DNF

.. MUSTONEN LICHMAN  73 10005436529. EXP Experza Footlogix . . . . . . . DNF

.. *DUBAU-PREVOT  Axell77 10009493553. EXP Experza Footlogix . . . . . . . DNF

.. *VERDONSCHOT  Laura  95 10009126266. BEL Belgium National Team  . . DNF

.. KUČEROVÁ  Božena  . . . 102 10009490725. MX1 Czech Mix Team  . . . . . . . DNF

.. *UITERWIJK WINKEL M112 10015705189. PHV Parkhotel Valkenburg-DestiDNF

.. *PEREKITKO  Karolina  . 125 10009882260. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . DNF

.. *CETKOVSKÁ  Ema  . . . .6 10015286271. TDP Team Dukla Praha Women DNS

.. EHRBERG  Liisa  . . . . . . .36 10005943858. JFL Jos Feron Lady Force WV ZeDNS

.. *RICHIOUD  Greta  . . . . . 45 10009817895. FRA France National Team  . . . .DNS

.. NERLO  Aurela  . . . . . . . .53 10009882159. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . DNS

.. RIJKES  Sarah  . . . . . . . . .72 10007217083. EXP Experza Footlogix . . . . . . . DNS
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Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s

5 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code / Team

GapTime

. 001 RUS Russian National Team . 00 : |477: :50 + . 0312 PHV Parkhotel Valkenburg-De 12 :508: :02 +  

. 442 UHC United Healthcare Pro C 02 : |317: :53 + . 1913 VLL Velo Ladies Leipzig . . . . 12 :068: :03 +  

. 493 DVE Doltcini-Van Eyck Sport 02 : |367: :53 + . 3814 MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . 12 :258: :03 +  

. 564 NED Netherlands National Te 06 : |437: :57 + . 1315 MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . 13 :008: :04 +  

. 015 FRA France National Team . . 07 : |487: :57 + . 0516 DNB DN BioFrais . . . . . . . . . . 17 :528: :07 +  

. 136 TDP Team Dukla Praha Wom 07 : |007: :58 + . 4917 HCT Health Mate Cyclelive Te 21 :368: :12 +  

. 167 MAA Mat Atom . . . . . . . . . . . 07 : |037: :58 + . 5918 KAZ Kazakhstan National Tea 22 :468: :13 +  

. 278 JFL Jos Feron Lady Force WV 07 : |147: :58 + . 0919 FWC YRDP-Fred Whitton Cha 24 :568: :14 +  

. 189 ITM Internacional Team Mass 08 : |057: :59 + . 4920 TKK Pacific Nestle Fitness . . . 29 :368: :20 +  

. 1410 SEP Sestroretsk-Petrogradets . 11 : |018: :02 + . 5021 NZL New Zealand National Te 35 :378: :26 +  

. 5711 UKR Ukraine National Team . 11 : |448: :02 + . 4422 SVK Slovakia National Team . 39 :318: :30 +  

Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ-DOJEZD v /  POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

5 . ETAPĚ / STAGE

.1 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . . . . . . 25 .9 32 OLSEN Caroline Thorvik  . . . . . . 7

.2 202 THOMAS  Leah  . . . . . . . . . . . . . 20 .10 34 HANNES Kaat . . . . . . . . . . . . . . 6

.3 183 OSHURKOVA  Elizaveta  . . . . . . 16 .11 205 BANKS  Elizabeth  . . . . . . . . . . . 5

.4 187 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . . 14 .12 93 DEMEY Valerie . . . . . . . . . . . . . 4

.5 152 *GARDNER Illi . . . . . . . . . . . . . 12 .13 111 *BUIJSMAN  Nina  . . . . . . . . . . 3

.6 145 *NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . . . . . 10 .14 54 LACH  Marta  . . . . . . . . . . . . . . . 2

.7 21 MACKAIJ  Floortje  . . . . . . . . . . 9 .15 42 *GROSSETETE  Maelle  . . . . . . 1

.8 201 HALL  Katharine  . . . . . . . . . . . . 8 .

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE v / INTERMEDIATE SPRINTS in : . ETAPĚ / STAGE5
Jiřetín 8km Rybniště 12km
1 213 ZANNER Beate . . . . . . . . VLL Velo Ladies 3 |b.. . 1 202 THOMAS Leah . . . . . . . . UHC United Health 3 b.. .
2 202 THOMAS Leah . . . . . . . . UHC United Healt 2 |b.. . 2 203 HANSON Lauretta . . . . . . UHC United Health 2 b.. .
3 203 HANSON Lauretta . . . . . . UHC United Healt 1 |b.. . 3 21 MACKAIJ Floortje . . . . . . NED Netherlands N 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPĚ / STAGE5
Rynartice 24km Líska 46km
1 187 *NOVOLODSKAYA Mari RUS Russian Nati 5 |b.. . 1 183 OSHURKOVA Elizaveta . RUS Russian Nation 5 b.. .
2 201 HALL Katharine . . . . . . . . UHC United Healt 3 |b.. . 2 145 *NOSKOVÁ Nikola . . . . . MX2 Kooperativa . . 3 b.. .
3 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . DVE Doltcini-Van 2 |b.. . 3 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . DVE Doltcini-Van E 2 b.. .
4 21 MACKAIJ Floortje . . . . . . NED Netherlands 1 |b.. . 4 202 THOMAS Leah . . . . . . . . UHC United Health 1 b.. .

.. *SKALNIAK  Agnieszka  .74 10011115372. EXP Experza Footlogix . . . . . . . DNS

.. SHEATH  Racquel  . . . . . .82 10007809086. NZL New Zealand National TeaDNS

.. CANT  Sanne  . . . . . . . . . .91 10003293940. BEL Belgium National Team  . . DNS

.. GAST  Belle  . . . . . . . . . . .113 10023130440. PHV Parkhotel Valkenburg-DestiDNS

.. *ENEVER  Sophie  . . . . . .151 10023920079. FWC YRDP-Fred Whitton ChallDNS

.. *MALKOVA  Daria  . . . . .181 10015267578. RUS Russian National Team  . . .DNS

.. *SCHWEINBERGER  Chri193 10009862355. HCT Health Mate Cyclelive TeaDNS

.. *SCHWEINBERGER  Kat194 10009862254. HCT Health Mate Cyclelive TeaDNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./ All times are without bonifications and penalties .

Nombre de partans/Number of starters/Počet startujících : 109
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 8

*=Moins de 23/Under 23/Do 23 let

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Vápenka 60km Vápenka 74km
1 145 *NOSKOVÁ Nikola . . . . . MX2 Kooperativa 5 |b.. . 1 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . DVE Doltcini-Van E 5 b.. .
2 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . DVE Doltcini-Van 3 |b.. . 2 183 OSHURKOVA Elizaveta . RUS Russian Nation 3 b.. .
3 183 OSHURKOVA Elizaveta . RUS Russian Nati 2 |b.. . 3 202 THOMAS Leah . . . . . . . . UHC United Health 2 b.. .
4 152 *GARDNER Illi . . . . . . . . FWC YRDP-Fred 1 |b.. . 4 152 *GARDNER Illi . . . . . . . . FWC YRDP-Fred W 1 b.. .

Vápenka 88km
1 243 DE VUYST Sofie . . . . . . . DVE Doltcini-Van 5 |b.. .
2 202 THOMAS Leah . . . . . . . . UHC United Healt 3 |b.. .
3 183 OSHURKOVA Elizaveta . RUS Russian Nati 2 |b.. .
4 145 *NOSKOVÁ Nikola . . . . . MX2 Kooperativa 1 |b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po  / GENERAL CLASSIFICATION 5 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Total Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h400,0 36,154

Bo/PeSt.čís. Příjmení/JménoKód UCIPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
GapTime

sec

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  /  FINAL CLASSIFICATION 

. THOMAS  Leah  . . . . . . . . 11: 03 38: 001 202 10010118292. UHC United Healthcare Pro Cyclin 00: 11+

. OSHURKOVA  Elizaveta  . 11: 04 47: 092 183 10006503832. RUS Russian National Team  . . . . 01: 4+

. DE VUYST Sofie . . . . . . . 11: 05 21: 433 243 10004619002. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 01: 13+

. *NOVOLODSKAYA  Mari 11: 05 29: 514 187 10014629705. RUS Russian National Team  . . . . 01: 11+

. *GARDNER Illi . . . . . . . . 11: 06 16: 385 152 10016190088. FWC YRDP-Fred Whitton Challen 02:+

. *NOSKOVÁ  Nikola  . . . . 11: 07 04: 266 145 10009335121. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . 03:+

. HANSON  Lauretta  . . . . . 11: 07 31: 537 203 10007825456. UHC United Healthcare Pro Cyclin 03: 14+

. MACKAIJ  Floortje  . . . . . 11: 07 49: 118 21 10008684312. NED Netherlands National Team  . 04: 24+

. HALL  Katharine  . . . . . . . 11: 08 23: 459 201 10009378668. UHC United Healthcare Pro Cyclin 04:+

. BUCHANAN  Rushlee . . . 11: 08 29: 5110 206 10004616271. UHC United Healthcare Pro Cyclin 04:+

. *NAGENGAST  Fleur  . . . 11: 08 44: 0611 24 10009857204. NED Netherlands National Team  . 05: 1+

. BANKS  Elizabeth  . . . . . . 11: 08 46: 0812 205 10018611755. UHC United Healthcare Pro Cyclin 05: 6+

. SHARGA Olena . . . . . . . . 11: 09 07: 2913 167 10006077638. UKR Ukraine National Team  . . . . 05:+

. KERN  Spela  . . . . . . . . . . 11: 09 17: 3914 191 10009154861. HCT Health Mate Cyclelive Team  05:+

. MACHAČOVÁ  Jarmila . . 11: 09 26: 4815 1 10004738937. TDP Team Dukla Praha Women  . . 05:+

. LECHNER Corinna . . . . . . 11: 09 34: 5616 17 10008681581. ITM Internacional Team Massland 05:+

. VAN VEEN  Esther  . . . . . 11: 09 38: 0017 115 10013771758. PHV Parkhotel Valkenburg-Destil 06:+

. LACH  Marta  . . . . . . . . . . 11: 09 40: 0218 54 10009639962. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. RIABCHENKO  Tetiana  . . 11: 09 42: 0419 241 10006824740. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 06: 10+

. ZANNER  Beate . . . . . . . . 11: 09 49: 1120 213 10009697354. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . 06: 3+

. *GROSSETETE  Maelle  . 11: 09 56: 1821 42 10009877008. FRA France National Team  . . . . . 06:+

. DREVILLE  Anabelle . . . . 11: 09 59: 2122 254 10009733932. MX3 Kleur op Maat/BNS  . . . . . . . 06:+

. DEMEY Valerie . . . . . . . . 11: 10 05: 2723 93 10008669457. BEL Belgium National Team  . . . . 06:+

. *KASTELIJN  Yara  . . . . . 11: 10 06: 2824 23 10008990163. NED Netherlands National Team  . 06: 3+

. BRZEZNA  Monika  . . . . . 11: 10 18: 4025 51 10007474135. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. *PLIASKINA  Anastasiia . 11: 10 26: 4826 182 10014142984. RUS Russian National Team  . . . . 06:+

. *ALIEKSIEIEVA  Viktoria 11: 10 28: 5027 165 10010691303. UKR Ukraine National Team  . . . . 06:+

. WILKOS  Katarzyna  . . . . 11: 10 30: 5228 52 10008702294. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. ISKAKOVA  Amiliya  . . . . 11: 10 42: 0429 234 10010655432. KAZ Kazakhstan National Team  . 07:+

. HANNES Kaat . . . . . . . . . 11: 10 56: 1830 34 10006481705. JFL Jos Feron Lady Force WV Zee 07: 2+

. *VAN ALPHEN  Aniek  . . 11: 11 50: 1231 256 10015541303. MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . . . . 08:+

. *DIETRICH  Jacqueline . . 11: 12 13: 3532 215 10009772025. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . 08:+

. *SZABO  Zsofia  . . . . . . . . 11: 12 25: 4733 196 10015225243. HCT Health Mate Cyclelive Team . 08:+

. UMUTZHANOVA  Makha 11: 12 48: 1034 236 10009015021. KAZ Kazakhstan National Team  . 09:+

. *KESSLER  Nina  . . . . . . . 11: 13 12: 3435 27 10004735806. NED Netherlands National Team  . 09: 2+

. *BAJGEROVÁ  Nikola  . . 11: 13 22: 4436 4 10009748278. TDP Team Dukla Praha Women  . . 09:+

. SYRADOEVA  Margarita  11: 13 45: 0737 131 10008696537. SEP Sestroretsk-Petrogradets  . . . . 10:+

. VAN NECK  Melissa  . . . . 11: 14 35: 5738 2 10013443069. TDP Team Dukla Praha Women  . . 10:+

. IVANOVA  Irina  . . . . . . . 11: 16 20: 4239 134 10023500858. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 12:+

. *KASENOVA  Karina  . . . 11: 16 41: 0340 186 10010179021. RUS Russian National Team  . . . . 13:+

. *JOUNIER  Lucie  . . . . . . . 11: 17 51: 1341 46 10010199027. FRA France National Team  . . . . . 14:+

. COSTON  Morgane  . . . . . 11: 18 01: 2342 64 10014322739. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . . 14: 3+

. OLSEN Caroline Thorvik  . 11: 18 32: 5443 32 10014512089. JFL Jos Feron Lady Force WV Zee 14:+

. *SOWA  Karolina  . . . . . . 11: 18 44: 0644 55 10060895873. MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. KLIACHINA Oksana  . . . . 11: 18 51: 1345 161 10010746570. UKR Ukraine National Team  . . . . 15:+
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. *GUILMAN  Victorie  . . . . 11: 19 20: 4246 43 10009902367. FRA France National Team  . . . . . 15:+

. *MELNYCHUK Viktoriia . 11: 19 43: 0547 166 10016141790. UKR Ukraine National Team  . . . . 16:+

. MACGREGOR Bronwyn . . 11: 19 48: 1048 16 10022170241. ITM Internacional Team Massland 16:+

. DEIKO  Olga  . . . . . . . . . . 11: 20 35: 5749 184 10013920086. RUS Russian National Team  . . . . 16:+

. *HARSCH  Anne-Sophie  . 11: 20 35: 5750 13 10011042927. ITM Internacional Team Massland 16:+

. *BUIJSMAN  Nina  . . . . . . 11: 21 18: 4051 111 10014185020. PHV Parkhotel Valkenburg-Destil 17:+

. *KANTSYBER  Maria  . . . 11: 21 26: 4852 137 10009044323. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 17:+

. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 11: 21 31: 5353 41 10015704381. FRA France National Team  . . . . . 17: 2+

. CHERNYSHOVA  Galina  11: 22 54: 1654 133 10010084849. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 19:+

. *JAMIESON  Amanda  . . . 11: 24 05: 2755 15 10014258980. ITM Internacional Team Massland 20:+

. FERON Senna . . . . . . . . . . 11: 24 07: 2956 31 10011024840. JFL Jos Feron Lady Force WV Zee 20:+

. CEYSSAT  Loriane  . . . . . 11: 25 01: 2357 65 10013944338. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . . 21:+

. *COPPONI  Clara  . . . . . . 11: 25 13: 3558 63 10015328711. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . . 21:+

. INGHELBRECHT  Sarah  . 11: 26 02: 2459 247 10010979269. DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 22:+

. *KULYNYCH  Olha  . . . . 11: 26 43: 0560 154 10015335983. FWC YRDP-Fred Whitton Challen 23:+

. *VAN HOUTUM  Céline  . 11: 28 02: 2461 33 10013240076. JFL Jos Feron Lady Force WV Zee 24:+

. DIESNER Naima Madlen . 11: 28 15: 3762 216 10010837813. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . 24:+

. *VAN'T GELOOF  Marjole 11: 28 29: 5163 25 10009495371. NED Netherlands National Team  . 24:+

. HOFFMANN Chantel  . . . . 11: 29 40: 0264 252 10004628294. MX3 Kleur op Maat/BNS  . . . . . . . 26:+

. *RAAIJMAKERS  Marit  . 11: 30 05: 2765 114 10015510078. PHV Parkhotel Valkenburg-Destil 26:+

. *MEKHTIEVA  Gyunel  . . 11: 30 46: 0866 136 10023524807. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 27:+

. IVANIUK Maryna  . . . . . . 11: 30 48: 1067 162 10006503630. UKR Ukraine National Team  . . . . 27:+

. *COLE  Janelle  . . . . . . . . 11: 31 32: 5468 207 10072254977. UHC United Healthcare Pro Cyclin 27:+

. *VANDENBULCKE Jesse 11: 33 34: 5669 96 10008884170. BEL Belgium National Team  . . . . 29:+

. JASEKOVÁ Tatiana . . . . . 11: 34 30: 5270 221 10009722818. SVK Slovakia National Team  . . . . 30:+

. ZHURBA  Irina  . . . . . . . . 11: 34 45: 0771 185 10009709983. RUS Russian National Team  . . . . 31:+

. KARASIEWICZ  Karolina 11: 37 27: 4972 121 10006902643. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . 33:+

. *GUGLIELMI  Aline  . . . . 11: 37 43: 0573 66 10011071017. DNB DN BioFrais  . . . . . . . . . . . . 34:+

. *SWINKELS  Karlijn  . . . . 11: 38 15: 3774 22 10009857103. NED Netherlands National Team  . 34:+

. *DRUMMOND  Michaela  11: 38 44: 0675 84 10010747277. NZL New Zealand National Team  35:+

. HAVLÍKOVÁ  Pavla  . . . . 11: 38 52: 1476 141 10002516627. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . 35:+

. *KIRILLOVA  Polina  . . . . 11: 42 18: 4077 132 10015151582. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 38:+

. POSPÍŠILOVÁ  Dana  . . . . 11: 42 34: 5678 5 10015772382. TDP Team Dukla Praha Women  . . 38:+

. *LORKOWSKA  Patrycja . 11: 43 18: 4079 127 10009882967. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . 39:+

. *UNGERMANOVÁ Elizab 11: 47 47: 0980 142 10010944008. MX2 Kooperativa  . . . . . . . . . . . . . 44:+

. *FEDOTOVA  Kseniya  . . 11: 48 59: 2181 164 10010179930. UKR Ukraine National Team  . . . . 45:+

. *GENELEVA  Tatyana  . . 11: 52 05: 2782 233 10063636226. KAZ Kazakhstan National Team  . 48:+

. *BOHATÁ  Anna  . . . . . . . 11: 52 25: 4783 144 10047368619. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . 48:+

. JAMES  Kirstie  . . . . . . . . 11: 52 26: 4884 81 10009139404. NZL New Zealand National Team  48:+

. *GRUBER-STADLER  Ha 11: 52 55: 1785 147 10015661440. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . 49:+

. KORMOS  Veronika  . . . . 11: 55 46: 0886 197 10007973582. HCT Health Mate Cyclelive Team . 52:+

. *SAGAN  Anna  . . . . . . . . 11: 56 52: 1487 126 10015559386. TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . 53:+

. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . . 12: 01 13: 3588 101 10014825018. MX1 Czech Mix Team  . . . . . . . . . 57:+

. *BOTHA  Bryony  . . . . . . . 12: 03 08: 3089 83 10009808906. NZL New Zealand National Team  59:+

. *ŠVIHÁLKOVÁ  Tereza  . 12: 08 10: 3290 143 10015426519. MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . 04:+1:

. FINDROVÁ  Marianna . . . 12: 12 12: 3491 222 10007817372. SVK Slovakia National Team  . . . . 08:+1:

. *SULTANOVA  Rinata  . . 12: 14 04: 2692 231 10010114252. KAZ Kazakhstan National Team  . 10:+1:

. GENDERJAHN  Kerstin  . 12: 17 45: 0793 212 10048514835. VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . 14:+1:

. *HRTÁNKOVÁ Julia . . . . 12: 17 47: 0994 226 10046071748. SVK Slovakia National Team  . . . . 14:+1:

. *HEY  Sabine  . . . . . . . . . . 12: 21 00: 2295 255 10009858921. MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . . . . 17:+1:

. *MACHÁLKOVÁ Petra . . 12: 24 35: 5796 225 10046055984. SVK Slovakia National Team  . . . . 20:+1:

. *PASTARNAK  Viktoriya  12: 29 43: 0597 235 10009546602. KAZ Kazakhstan National Team  . 26:+1:

. *VINOGRADOVA  Viktori 12: 30 13: 3598 135 10023524504. SEP Sestroretsk-Petrogradets . . . . . 26:+1:

. *PARK Ellie . . . . . . . . . . . 12: 34 26: 4899 153 10023851270. FWC YRDP-Fred Whitton Challen 30:+1:

. *LOVETT  Victoria  . . . . . 12: 47 36: 58100 155 10023952314. FWC YRDP-Fred Whitton Challen 43:+1:

. DÝROVÁ MACHÁČKOV 12: 55 45: 07101 104 10064869035. MX1 Czech Mix Team  . . . . . . . . . 52:+1:
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5 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after  :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
Poř. Kód družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code/ Team

GapTime

. 001 UHC United Healthcare Pro Cyc 00 : |3933: 19 + . 4112 VLL Velo Ladies Leipzig . . . . 30:2033: :50 +:

. 032 RUS Russian National Team . . 01 : |4233: 20 + . 5013 MX3 Kleur op Maat/BNS . . . . 31:2933: :51 +:

. 043 NED Netherlands National Tea 07 : |4333: 26 + . 4014 PHV Parkhotel Valkenburg-De 37:1933: :57 +:

. 344 MAA Mat Atom . . . . . . . . . . . . 10 : |1333: 30 + . 0915 DNB DN BioFrais . . . . . . . . . . 39:4833: :58 +:

. 175 TDP Team Dukla Praha Wome 13 : |5633: 32 + . 5416 HCT Health Mate Cyclelive Te 48:3334: :08 +:

. 406 FRA France National Team . . . 16 : |1933: 36 + . 2017 KAZ Kazakhstan National Tea 50:5934: :09 +:

. 247 UKR Ukraine National Team . . 17 : |0333: 37 + . 4418 FWC YRDP-Fred Whitton Cha 58:2334: :18 +:

. 358 ITM Internacional Team Massla 19 : |1433: 39 + . 4819 MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . 02:+2734: :22 :1:

. 069 DVE Doltcini-Van Eyck Sport . 21 : |4533: 40 + . 0920 TKK Pacific Nestle Fitness . . . 13:+4834: :32 :1:

. 2010 SEP Sestroretsk-Petrogradets . . 23 : |5933: 42 + . 5721 NZL New Zealand National Te 32:+3634: :52 :1:

. 5811 JFL Jos Feron Lady Force WV 24 : |3733: 44 + . 4822 SVK Slovakia National Team . 43:+2736: :03 :2:

Poř. ID UCI BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / POINTS COMPETITION  .  .  . Oranžový trikot / Orange jersey (Prvních20 závodnic)

Kód družstva / Družstvo
Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 21 10008684312 MACKAIJ  Floortje  . . . . . . . . . 86NED Netherlands National Team  . . .

.2 187 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 54RUS Russian National Team  . . . . . . .

.3 203 10007825456 HANSON  Lauretta  . . . . . . . . . 52UHC United Healthcare Pro Cycling T

.4 243 10004619002 DE VUYST Sofie . . . . . . . . . . . 50DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . 

.5 183 10006503832 OSHURKOVA  Elizaveta  . . . . 39RUS Russian National Team  . . . . . . .

.6 202 10010118292 THOMAS  Leah  . . . . . . . . . . . 36UHC United Healthcare Pro Cycling T

.7 205 10018611755 BANKS  Elizabeth  . . . . . . . . . 29UHC United Healthcare Pro Cycling T

.8 34 10006481705 HANNES Kaat . . . . . . . . . . . . . 29JFL Jos Feron Lady Force WV Zeeuws

.9 93 10008669457 DEMEY Valerie . . . . . . . . . . . 24BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.10 241 10006824740 RIABCHENKO  Tetiana  . . . . . 22DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . 

.11 201 10009378668 HALL  Katharine  . . . . . . . . . . 21UHC United Healthcare Pro Cycling T

.12 213 10009697354 ZANNER  Beate . . . . . . . . . . . 17VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . . . 

.13 54 10009639962 LACH  Marta  . . . . . . . . . . . . . 16MAA Mat Atom  . . . . . . . . . . . . . . . .

.14 247 10010979269 INGHELBRECHT  Sarah  . . . . 16DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . 

.15 152 10016190088 *GARDNER Illi . . . . . . . . . . . . 12FWC YRDP-Fred Whitton Challenge 

.16 145 10009335121 *NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . . . . 10MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . . . 

.17 23 10008990163 *KASTELIJN  Yara  . . . . . . . . 10NED Netherlands National Team  . . .

.18 191 10009154861 KERN  Spela  . . . . . . . . . . . . . . 9HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 

.19 121 10006902643 KARASIEWICZ  Karolina  . . . 9TKK Pacific Nestle Fitness  . . . . . . . .

.20 206 10004616271 BUCHANAN  Rushlee . . . . . . . 8UHC United Healthcare Pro Cycling T

Poř. ID UCI BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / MOUNTAINS CLASSIFICATION  .  . Modrý trikot / Blue jersey
Kód družstva / Družstvo

Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 201 10009378668 HALL  Katharine  . . . . . . . . . . 34UHC United Healthcare Pro Cycling T

.2 243 10004619002 DE VUYST Sofie . . . . . . . . . . . 24DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . 

.3 145 10009335121 *NOSKOVÁ  Nikola  . . . . . . . . 19MX2 Kooperativa . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 183 10006503832 OSHURKOVA  Elizaveta  . . . . 17RUS Russian National Team  . . . . . . .

.5 241 10006824740 RIABCHENKO  Tetiana  . . . . . 12DVE Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . 

.6 202 10010118292 THOMAS  Leah  . . . . . . . . . . . 11UHC United Healthcare Pro Cycling T

.7 187 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 10RUS Russian National Team  . . . . . . .

.8 21 10008684312 MACKAIJ  Floortje  . . . . . . . . . 8NED Netherlands National Team  . . .

.9 167 10006077638 SHARGA Olena . . . . . . . . . . . . 3UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.10 213 10009697354 ZANNER  Beate . . . . . . . . . . . 3VLL Velo Ladies Leipzig  . . . . . . . . . 

.11 162 10006503630 IVANIUK Maryna  . . . . . . . . . 3UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.12 152 10016190088 *GARDNER Illi . . . . . . . . . . . . 2FWC YRDP-Fred Whitton Challenge 

.13 191 10009154861 KERN  Spela  . . . . . . . . . . . . . . 2HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 

.14 165 10010691303 *ALIEKSIEIEVA  Viktoria  . . 2UKR Ukraine National Team  . . . . . . 
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po /  PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

5 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot / Yellow jersey .  .  .  . 
Oranžový trikot / Orange jersey .  .
Modrý trikot / Blue jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot / White jersey .  .  .  .  .  

202
21

201
187

10010118292 .  
.
.
.

10008684312 .  
10009378668 .  
10014629705 .  

THOMAS  Leah  .  .  .  .  .  .  
MACKAIJ  Floortje  .  .  .  .  .
HALL  Katharine  .  .  .  .  .  . 
*NOVOLODSKAYA  Maria 

UHC United Healthcare Pro Cycli
NED Netherlands National Team 
UHC United Healthcare Pro Cycli
RUS Russian National Team 

:
:
:

:
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